ת"פ 16556-05-16
18 יולי 2019

בית המשפט המחוזי ירושלים
לפני כב' השופטת רבקה פרידמן-פלדמן
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

הנאשם

יהודה יהושע גילקרוב

גזר דין

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת הוכחות, בעבירה של סיכון חיי אנשים בנתיב תחבורה, עבירה לפי סעיף 332 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: החוק); ובעבירת התפרעות, לפי סעיף 152 לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, כפי שהוכחו כמפורט בהכרעת הדין, ביום 5.5.2016 מהשעה 15:30 התקיימה התקהלות אסורה בהשתתפות מאות אנשים בסמוך לצומת הרחובות "בר אילן" ו-"שמואל הנביא" וכן ברחובות הסמוכים, זאת על רקע מעצרו של סרבן גיוס מהמגזר החרדי.

ג. מאסר על תנאי של 30 יום, אותו לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור, בתוך שנתיים, עבירת התפרעות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ט, 18 ביולי 2019, במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.

**רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת**